року по 30.04.2025 року (включно), в кількості
18.03706 тис. куб. метрів вісімнадцять тисяч
тридцять сім,06 (куб. метрів). 2. Викласти пункт 4.3.
Договору в наступній редакції: "4.3. Загальна
вартість цього Договору становить – 256315.59 грн,
крім того ПДВ – 51263.12 грн, разом з ПДВ –
307578.71 грн, (триста сім тисяч п'ятсот сімдесят
вісім грн 71 коп.)."